

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0721077879
---	-----------------------	----------------

2	09/02/2023 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	14:54:53 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღ-ს გადამხდელი)

4	შპს ორგსერვისი	212693851
---	----------------	-----------

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5	საქართველოს თავდაცვის სამინისტროს თავდაცვის ძალების დასავლეთის სარდლობის მე-6 საარტილერიო ბრიგადა	212918958
---	---	-----------

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირების გარეშე
---	--------------------	------------------------

7	ქუთაისი, ჭავჭავაძის გამზ. 51/2ა ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	--

8	X ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	--

9	ტრანსპორტირების სახე
---	----------------------

10	X სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	--

მისამგელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	მარკერი პერმანენტული Staedtler Lumocolor F gree 318-5	318-5	ცალი	4.0000	3.8000	15.2000
2	მარკერი პერმანენტული Staedtler Lumocolor S blue 313-3	313-3	ცალი	4.0000	4.6000	18.4000

13	93.4000 - ოთხმოცდაცამეტი ლარი და ორმოცი თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	---

14	მელანო მხეიძე გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	--

15	თემურ ჩხეიძე მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	დრო (საათი, წუთი)
----	--	-------------------

19	
----	--

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 09/02/2023, 15:12:21

0721077879 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
3	მარკერი პერმანენტული Staedtler Lumocolor S red 313-2	313-2	ცალი	4.0000	4.6000	18.4000
4	მარკერი პერმანენტული ორმხრივი Staedtler 348-2 red	348-2	ცალი	3.0000	4.6000	13.8000
5	მარკერი პერმანენტული ორმხრივი Staedtler 348-3 blue	348-3	ცალი	3.0000	4.6000	13.8000
6	მარკერი პერმანენტული ორმხრივი Staedtler 348-5 green	348-5	ცალი	3.0000	4.6000	13.8000

*** საბეჭდი ფორმის ბოლო გვერდი ***

13	93.4000 - ოთხმოცდაცამეტი ლარი და ორმოცი თეთრი
----	---

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14	მელანო მხეიძე
----	---------------

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15	თემურ ჩხეიძე
----	--------------

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16	
----	--

ხელმოწერა

17	
----	--

ხელმოწერა

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების		
----	-------------------------------	--	--

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19	
----	--

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 09/02/2023, 15:12:21